

WUP.XVA.322.60.ALep.2020

Szczecin, dn. 01 lipca 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn: „**Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem oraz laptopów**”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dn. 26 - 29 czerwca 2020 r., wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, wszystkie dostarczone komputery muszą być fabrycznie nowe, nieodnawiane, nierefabrykowane, od tego samego producenta i o jednorodnej specyfikacji technicznej, a tym samym nie mogą być wcześniej używane. System operacyjny oraz oprogramowanie biurowe jest integralnym składnikiem komputera. Ponadto, oprogramowanie musi być zainstalowane w pełni kompatybilne i działające, nieużywane oraz wcześniej nieaktywowane.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie systemowe/ biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Zamawiający pragnie zaznaczyć iż Wykonawca zobowiązuje się, że wykonując warunki gwarancji nie naruszy praw majątkowych osób trzecich, a dostarczony przedmiot nie będzie obciążony prawami osób trzecich w takim zakresie, że kolidowałoby to z wykonaniem warunków gwarancji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Oprogramowanie musi być dostarczone wraz ze wszystkimi atrybutami legalności przewidzianymi przez producenta oprogramowania. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Zamawiający będzie weryfikował legalność oprogramowania u jego producenta.

Ponadto, Zamawiający pragnie zwrócić uwagę na zapisy w SWIZ, pkt. 8 ppkt 3, Rozdział XIV,

tj. formalności, które muszą być dopełnione po wyborze oferty w celu podpisania umowy: Wykonawca pod rygorem stwierdzenia uchylenia się od zawarcia umowy, najpóźniej w dniu podpisania umowy, jednak bez zbędnej zwłoki od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przekaze Zamawiającemu:

(...)

3) Wskaże parametry techniczne wymagane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wskaże producenta, model/ symbol/ nazwę/ rodzinę zaoferowanego sprzętu (w tym stojak / uchwyt monitora) oraz oprogramowanie oraz dodatkowo, przekaze informacje w zakresie:

- Wydruk ze strony www.cpubenchmark.net potwierdzający osiągnięty wynik lub wydruk z programu przeprowadzony na zaproponowanej komputerze potwierdzający osiągnięty wynik od dnia wszczęcia postępowania nie później niż do terminu składania ofert.
- Deklaracja producenta o spełnieniu wymogów dyrektywy 2011/65/EU (RoHS 2) lub 2012/19/EU (WEEE 2),
- Deklaracja CE (Conformité Européenne) producenta komputera,
- Oświadczenie potwierdzające poprawną współpracę z oferowanym systemem operacyjnym.

(...)

5) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w/w informacje możliwe jak najbardziej szczegółowo w języku polskim lub z tłumaczeniem na język polski (informacje zwarte w innym języku- tylko za zgodą Zamawiającego), w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przesłania do Wykonawcy pisma z zaproszeniem do zawarcia umowy. Niewywiązanie się z w/w termin, zostanie potraktowane jako uchylenie się od zawarcia umowy.

6) W przypadku nieprzekazania, bądź stwierdzenia przez Zamawiającego, że przedstawione dokumenty, oświadczenia, lub informacje, są niezgodne z SIWZ, lub są niewystarczające, aby swoim zakresem potwierdzić wymagania SWIZ, Wykonawca niezwłocznie przekaze stosowne dokumenty, oświadczenia, lub informacje potwierdzające w/w okoliczności i zgodności oferowanych materiałów/ sprzętu z SIWZ i ofertą cenową Wykonawcy, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia przesłania do Wykonawcy informacji o powyższym. Niewywiązanie się z w/w termin, zostanie potraktowane jako uchylenie się od zawarcia umowy.

(...)

Pytanie 4

Z uwagi na bieżącą sytuację pandemiczną, a co za tym idzie trudnością w dostępności sprzętu IT zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający zewnętrznego napęd optyczny ze złączem USB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznych napędów.

Pytanie 5

Komputer przenośny – Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie notebooka z zewnętrznym napędem DVD RW producenta laptopa ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznych napędów.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoda